
ةيراجتلا ءاضرلا تلاحم
 عطقو ةيودي ةيرخص تارافح -اهرايغ عطقو ةيرانلا تاجاردلل

-تايراطب-تارايس تاراطإ-هايم ريطاوم-ءابرهك تادلوم-اهرايغ
تويز

يبيرضلا مقرلا

ت س777800548774373836تريصبلا عماج راوج - ءاضرلا عراش - ةدهارلا - زعت - نميلا

ليمع ةكرح

25-04-2024ىلا01-01-2023نم ةرتفلا يف

385,014YERيلاحلا ديصرلا55مقرلا

ةطساوب عبطيلولادبع دمحم مسابمسلاا

49884قباس ديصريسيئرلا عرفلاعرفلا

ديصرلانئادنيدمنايبلامقرلاخيراتلام

6,20056,084ليصا ديب  تاعيبم12023-01-05792

70056,784ليصا ديب  تاعيبم22023-01-05794

46,50010,284  ةيدقن ملاتسا32023-01-09648

5,0005,284يضاف تيسا ببد 5  ةيدقن ملاتسا42023-01-17680

]716[6,000هللادبع زاغ هبد  ةيدقن ملاتسا52023-01-17682

]5,716[5,000  ةيدقن ملاتسا62023-01-19694

7,5001,784زياف هللادبع ديب  تاعيبم72023-01-20895

18,50020,284ليصا ل  تاعيبم82023-02-07978

16,50036,784  تاعيبم92023-02-08985

2,10038,884هلجعلا ديب  تاعيبم102023-02-08986

73,500112,384هكنحلا رهطم ل  تاعيبم112023-02-08987

6,900119,284ليصا باسح  تاعيبم122023-02-141026

73,50045,784رهطم قح  ةيدقن ملاتسا132023-02-14787

13,50032,284  ةيدقن ملاتسا142023-02-16798

13,50018,784يلع ديب ريبما 8 رجيت ساطغ  ةيدقن ملاتسا152023-02-19810

10,00028,784ميلعلادبع فسوي باسح ل  ةيدقن عفد162023-02-28170

2,30031,084ليصا  تاعيبم172023-03-011107

13,50017,584ريبما 8 رجيت ساطغ  ةيدقن ملاتسا182023-03-02856

1,25018,834دئار  تاعيبم192023-03-071135
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3,00021,834نيسح ديب  تاعيبم202023-03-101150

1,75020,084يدمح ربع  ةيدقن ملاتسا212023-03-12904

84,000104,084  تاعيبم222023-03-151188

1,050105,134  تاعيبم232023-03-161209

8,00097,134  ةيدقن ملاتسا242023-03-22976

9,00088,134  ةيدقن ملاتسا252023-03-23978

8,50096,634  تاعيبم262023-03-241291

30,00066,634  ةيدقن ملاتسا272023-04-011033

6,00060,634  ةيدقن ملاتسا282023-04-011034

10,10050,534بوبحم | مادنك هيراطب ةميق  ةيدقن ملاتسا292023-04-021044

15,00065,534ياؤل  تاعيبم302023-04-021349

15,00050,534ياؤل عبات  ةيدقن ملاتسا312023-04-031048

7,00057,534وداربلل زياف هللادبع ديب  تاعيبم322023-04-091389

18,00039,534  ةيدقن ملاتسا332023-04-101086

]38,466[78,000  ةيدقن ملاتسا342023-04-121094

]57,466[19,000  ةيدقن ملاتسا352023-04-121096

]52,366[5,100بتكملا رتم ليصا ديب  تاعيبم362023-04-171441

]51,666[700ىسيع ديب  تاعيبم372023-04-301493

]50,166[1,500ياؤل ديب  تاعيبم382023-04-301494

]46,166[4,000  تاعيبم392023-04-301504

]44,166[2,000  تاعيبم402023-05-191640

]42,966[1,200زياف هللادبع ديب  تاعيبم412023-05-261705

]35,966[7,000  تاعيبم422023-06-031779

]24,966[11,000بتكملا ليصا  تاعيبم432023-06-081809

]24,966[6,0006,000  تاعيبم442023-06-251911

28,0003,034  تاعيبم452023-06-261920

]27,466[30,500مادناك تايراطب 2 هميق  ةيدقن ملاتسا462023-07-081516

]28,966[1,500رطقم ام نوترك  ةيدقن ملاتسا472023-07-081517

]70,216[41,250دوسا لج 2 مادنك تايراطب هميق  ةيدقن ملاتسا482023-07-081518
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]59,216[11,000ديعس دمحا نم لوحم  ةيدقن عفد492023-07-08310

]56,216[3,000  تاعيبم502023-07-081955

]55,316[900  تاعيبم512023-07-081956

]49,316[6,000  تاعيبم522023-07-091957

]14,316[35,000  تاعيبم532023-07-101976

]13,566[750  تاعيبم542023-07-111981

]14,316[750  ةيدقن ملاتسا552023-07-111541

]5,316[9,000  تاعيبم562023-07-172025

72,00066,684  تاعيبم572023-07-172026

12,30054,384  ةيدقن ملاتسا582023-07-221599

12,05042,334  ةيدقن ملاتسا592023-07-261620

14,00056,334  تاعيبم602023-08-042161

28,00084,334  تاعيبم612023-08-072178

11,00095,334  تاعيبم622023-08-082188

2,00097,334  تاعيبم632023-08-102199

12,800110,134بتكملا ليصا  تاعيبم642023-08-222302

4,500114,634  تاعيبم652023-08-262327

12,200102,434مادنك تايراطب هميق  ةيدقن ملاتسا662023-09-031863

7,000109,434مساب ديب  تاعيبم672023-09-152492

2,000111,434  تاعيبم682023-09-182512

20,00091,434يلع هلوانم  ةيدقن ملاتسا692023-09-181942

2,00093,434هللادبع ديب  تاعيبم702023-09-182514

3,50096,934  تاعيبم712023-09-212540

3,40093,534  ةيدقن ملاتسا722023-10-052052

732023-10-05422
 هللادبع باسح ل 1500 لبد تيب رييغت  ةيدقن عفد
13,500107,034زياف

1,500105,534زياف هللادبع هيراطب هنايص  ةيدقن ملاتسا742023-10-082074

2,000107,534نيسح ديب  تاعيبم752023-10-272915

3,900111,434زياف هللادبع ديب  تاعيبم762023-11-022916

4,200115,634داشر دمحم ديب  تاعيبم772023-11-183066
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1,050116,684  تاعيبم782023-11-193069

15,000131,684  تاعيبم792023-11-203092

3,100134,784  تاعيبم802023-11-213098

12,000146,784  تاعيبم812023-11-233122

7,200153,984نميا ديب  تاعيبم822023-11-253126

600154,584  تاعيبم832023-11-263148

7,000161,584زياف هللادبع ديب  تاعيبم842023-11-293185

14,000175,584هنيدلل زياف هللادبع ديب  تاعيبم852023-12-103279

2,0002,000175,584  تاعيبم862024-01-223842

9,000184,584  تاعيبم872024-01-264008

38,500223,084لحلملا باسح ىلع يرمعملا نم  تاعيبم882024-02-014033

4,200227,284  تاعيبم892024-02-114224

2,000229,284  تاعيبم902024-02-124248

12,000241,284هيقفلا دنع لغتشي يذلا ديب  تاعيبم912024-02-164327

48,000289,284نميا ديب  تاعيبم922024-02-184355

4,250293,534  تاعيبم932024-02-214425

23,500317,034  تاعيبم942024-02-224429

952024-03-04TAX812,050319,084  تاعيبم

21,650297,434  ةيدقن ملاتسا962024-03-103169

972024-03-13TAX1938,800306,234دمحم يمع ل يحتف ديب  تاعيبم

982024-03-26TAX27723,500329,734  تاعيبم

992024-04-07TAX37948,000377,734  تاعيبم

1002024-04-07TAX3867,280385,014  تاعيبم

863,580528,450

ديصرلا>180180 - 9091 - 6061 - 3031 - 1نيدلا رمع

153934385014-1414500-34350-78780-ديصرلا
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